autorizado de la compañía se lo fija en la suma de ciento sesenta y dos mil dólares 
de los Estados Unidos de América (USD $ 162.000,00).” 

“ARTICULO QUINTO.- CAPITAL SUSCRITO.- El capital suscrito de la Compañía es de 
ochenta y un mil dólares de los Estados Unidos de América, (USD$ 81.000,00), 
dividido en ochenta y un mil acciones ordinarias y nominativas de un dólar de los 
Estados Unidos de América (USD$ 1,00) de valor nominal cada una...” 

D.M. Quito, 28 de octubre de 2010 

NOTA: Este extracto debe publicarse en un periódico de mayor circulación en el domicilio